PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.06.2016 года

	№
	2/10-4

	город Старица

О составе рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан

с ограниченными физическими возможностями
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области          территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
          2. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в  следующем составе:

	Гаранова Наталья Борисовна
	Заместитель председателя ТИК, руководитель рабочей группы

	Дарченкова Вера Васильевна
	Член ТИК, заместитель руководителя рабочей группы

	Копейкина Ольга Юрьевна
	Начальник отдела по назначению и выплатам пенсий Управления Пенсионного фонда (по согласованию)

	Чернова Татьяна Владимировна
	Старший инспектор территориального отдела социальной защиты населения Старицкого района (по согласованию)

	Белова Нина Николаевна
	Председатель районного Совета Ветеранов (по согласованию)

	Галкина Татьяна Сергеевна
	Председатель местного отделения общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

         2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии  Старицкого  района

                                 А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Старицкого  района

   Т.В.Мартюгина